
v pondělí 10. února 2025, 15.30-17.00 hod.

Na online seminář se můžete registrovat zde. Akce bude probíhat prostřednictvím 
platformy MS Teams, link vám zašleme emailem spolu s potvrzením účasti.
Webinář je určen pedagogům na II. stupni ZŠ a na SŠ, SOŠ a SOU.

Přednášející: Ing. Andrea Králiková, Ph.D., Ústav marketingu a obchodu, Mendelova 
univerzita v Brně

Obsahové zaměření webináře:
 Lektorka vám představí současné trendy v oblasti plýtvání potravinami a ukáže, jak 

mohou i drobné změny ve zvyklostech výrazně snížit plýtvání. Seznámíte se s aktuálními 
statistikami, získáte praktické tipy nejen pro nakládání s potravinami, ale také jako 
inspiraci k odpovědnému chování. 

 Zaměříte se na jednoduché kroky, které mohou vést nejen k úspoře nákladů, ale zároveň 
přispějí k ochraně planety. Každá malá změna má smysl a může být prvním krokem k 
udržitelnějšímu životnímu stylu. 

 Workshop vychází z výstupů dvou projektů: Podpora změny behaviorálních vzorců 
generace Z a návrh intervencí k prevenci plýtvání potravinami včetně hodnocení jejich 
impaktu a dále Snížení potravinového odpadu v Praze: Měření a doporučení pro veřejnou 
správu. Tyto projekty přinášejí ověřené poznatky a konkrétní doporučení, která lze 
snadno aplikovat do každodenní praxe.

V případě dotazů nás můžete také kontaktovat na tel. 739 280 887 nebo na info@recyklohrani.cz.

Pozvánka na webinář pro pedagogy 
pro snadnější zařazení tématu do výuky

Trendy v plýtvání potravinami aneb Kam 
zaměřit pozornost při výuce

Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií z fondu Next Generation EU. Partnery jsou Státní fond životního 
prostředí ČR a společnost Veolia ČR.

https://www.recyklohrani.cz/cs/seminars/form/314

	Snímek číslo 1

